
MEMORANDO SEI Nº 0025089724/2025 - HMSJ.UTE.CFA

Joinville, 07 de abril de 2025.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 120/2025.

Objeto:  Aquisição  de  Medicamentos  em  Geral  para  atendimento  à  terapêutica  prescrita  e  manutenção  dos  tratamentos  dos  pacientes  internados  e
ambulatoriais do Hospital Municipal São José.

Segue análise complementar do Processo Licitatório SEI nº 25.0.009536-8, quanto aos documentos de habilitação, nos termos da Lei
14.133/2021 e do Edital:

Item Material/Serviço
Unid.
medida

Qtd
licitada

Fornecedor Marca
Valor
Unit.
Lance

Alvará
Sanitário

AFE/AE CRF SITUAÇÃO

22

21873  -
OCTREOTIDA,
0,1  MG/ML,
SOLUÇÃO
INJETAVEL  -
AMPOLA 1 ML

AMP 3.000

ONCOEXPRESS
COMERCIO  DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA.

NOVARTIS 95,200

0025082334

PÁG
122-123

0025082334

PÁG. 124

0025082334

PÁG. 125

(consulta validade
em https://
portal.crfsp.org.br/
atendimento/
consultar-
validade-cr.html)

ATENDE

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cristofolini Leopold, Servidor(a) Público(a), em 07/04/2025, às 12:27, conforme
a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0025089724 e o código CRC
6E9D8D9A.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.009536-8

0025089724v3

SEI/PMJ - 0025089724 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 07/04/2025, 14:32


